
 

 

Alla oleva ja liitteen info koskevat kaikkia pelaajia, joiden jääkiekon pelaamisesta saama palkka 
kaudella 2009-2010 oli vähintään 9.600 € , kaudella 2010-2011 vähintään 9.910 € ja kaudella 2011-
2012 vähintään 10.090 €. 

  

SM-liigan pelaajien ja myös niiden Mestis-pelaajien, jotka ovat kuuluneet ”Urheilijaturvan” piiriin, 
eläkevakuutusturva on hoidettu 1.5.2009 alkaen ryhmäeläkevakuutuksella Mandatum Lifessa. Va-
kuutusta hallinnoi Aon Finland Oy. 

(Eläkevakuutus hoidettiin 30.4.2009 asti OP-Pohjolassa, yhteyshenkilö on Leo Vauramo. puh. 010-
252 7980 ja s-posti leo.vauramo@op.fi ) 

 

Mandatum on nyt tuottanut eläkevakuutusturvasta infokirjeen (ohessa) pelaajille. Infokirjeessä on 
pyritty mahdollisimman selkeästi kertomaan pelaajille vakuutusturvan sisällöstä. Seurojen vakuutus-
asioita hoitaville henkilöille lähtee myös suoraan omat infokirjeensä, kuten SM-Liigan kanssa on 
sovittu. 

  

Jos liigapelaajilla on infokirjeeseen liittyviä lisäkysymyksiä, ottakaa yhteys Mandatumin asiakas-
palveluun puh. 0200 31190 tai http://www.mandatumlife.fi . Mestis-pelaajien (Urheilijaturvan alai-
set) yhteyshenkilönä toimii Riitta Jokelainen, riitta.jokelainen@mandatumlife.fi . 

  

Vaikka eläketurvan maksaminen on työnantajan lakisääteinen velvollisuus, kannattaa jokaisen pe-
laajan myös osaltaan tarkistaa, että eläkeasiat on hänen osaltaan hoidettu moitteettomasti. Pelaa-
jayhdistys pyrkii myös osaltaan ”tarkkailemaan” tilannetta ja ryhtyy tarvittaviin toimiin, mikäli aihetta 
ilmenee. 

 

Viime aikoina on yleistynyt käytäntö, jonka mukaan  liigapelaajia ja Mestis-pelaajia on vuokrattu 
lyhytaikaisesti joko Suomeen tai  ulkomaille. Vuokrattujen pelaajien tulisi huomioida alla olevat sei-
kat. 

 

Vuokra Suomessa 

 

Jos pelaaja, joka on vakuutettu ”Urheilijaturvavakuutuksella” (kaikki liigapelaajat sekä ne  Mestis-
pelaajat, joiden jääkiekon pelaamisesta saama palkka kaudella 2011-2012 on  vähintään 10.090 €) 
siirtyy Suomessa pelaavaan joukkueeseen ja hänen palkanmaksajansa ei muutu, niin  Urheilijatur-
vavakuutus on voimassa aivan normaalisti. 

 

Jos Mestis-pelaaja vuokrataan Liigaan (enintään 5 peliä), tulee hänet vakuuttaa  vähintään Urheili-
jaturvavakuutuksen tryout-vakuutuksella. Mikäli vuokra kestää enemmän kuin 5 peliä, pitää pelaaja 
vakuuttaa Urheilijaturvavakuutuksella. 
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Vuokra ulkomaille 

 

Jos pelaaja vuokrataan (vaikka vain muutaman ottelun ajaksi) ulkomaille, niin tällöin Urheilijaturva-
vakuutus ei ole  voimassa (vaikka palkanmaksajana pysyisi suomalainen seura). Sama  sääntö 
koskee IF:n vapaaehtoista  tapaturmavakuutusta – Mestis-pelaajat, joiden palkka on alle 10.090 €. 

 

Yllä mainituissa tapauksissa pelaajan ja/tai hänen agenttinsa tulee varmistua siitä, että vuokraaja-
seura ottaa pelaajalle riittävän kattavan vakuutusturvan! 

 

Lisätietoja saatte tarvittaessa allekirjoittaneelta 

 

Vakuutusturva ajan tasalle! 

 

Tsemppiä loppuvuoden koitoksiin! 
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Sesam infokirje pelaajille 


